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Synergia w "innowacyjnych rozwiązaniach dla biznesu  i sektora publicznego"

W dniu 24 maja, w Parku Naukowo-Technologicznym Euro-Centrum odbyła się  konferencja „Innowacyjne
rozwiązania dla biznesu i sektora publicznego”. Celem przedsięwzięcia było stworzenie forum wymiany informacji
pomiędzy światem technologii, biznesu i sektora publicznego. 

Konferencję zorganizowała firma Proximus – integrator rozwiązań IT we współpracy z firmą Huawei oraz Parkiem
Naukowo-Technologicznym Euro-Centrum. W trakcie spotkania doszło między innymi do podpisania trójstronnego
listu intencyjnego o współpracy pomiędzy integratorem, producentem a Parkiem Technologicznym. 

Podpisy pod pisemną deklaracją współpracy złożyli - Bartłomiej Ślawski, Enterprise Business Country Manager z
firmy Huawei, Roman Trzaskalik, Prezes Zarządu Parku Technologicznego Euro-Centrum i Leszek Tomica, Prezes
Zarządu Proximus S.A. 

Synergiczny efekt trójstronnego współdziałania będzie wykorzystany w realizacji projektów dla sektora przedsiębiorstw
użyteczności publicznej. 

Specjaliści z Proximus, podzielili się z uczestnikami wiedzą między innymi na temat najnowszych systemów
wspomagających procesy biznesowe, zwiększających efektywność energetyczną. 

Z myślą o samorządach integrator koncentruje się na rozwiązaniach w obszarze monitoringu, sieci wireless,
wizualizacji 3D terenów miejskich oraz innych systemach geoinformatycznych.

W tej chwili następuje boom rozwiązań w zakresie cloud computingu. Jak podkreśla Leszek Tomica, Prezes Zarządu
Proximus S.A. - pozwalają one jeszcze szybciej wdrażać systemy informatyczne i ułatwiają dostęp do technologii
poprzez znaczne obniżenie jej kosztów. Realizując projekty, o których wspomnieliśmy, wiemy, że niezbędnym
warunkiem jest sprawna komunikacja. 

Mamy nadzieję, że Partnerstwo, które dzisiaj zawieramy pozwoli nam zaoferować klientom niezawodne środowisko
techniczne, na którym można zbudować wielowymiarową platformę komunikacyjną – myślimy tutaj o rozwiązaniach
DWDM, o sieciach trunkingowych, o infrastrukturze MPLS, o sieciach wireless. Pomoże nam również przygotować
zaplecze badawczo-rozwojowe w postaci infrastruktury oraz kadry technicznej dla testowania możliwości zastosowania
innowacyjnej technologii Huawei do nowych potrzeb biznesowych np. w zakresie smart meteringu, wykorzystania
nowych standardów przesyłania danych i komunikacji LTE oraz rozwiązań typu cloud. - Podsumowuje Prezes
Proximus.   

Podczas konferencji specjaliści Huawei zaprezentowali zaawansowane rozwiązania komunikacyjne między innymi
rozwiązania bezprzewodowe oraz wielokanałowe centrum komunikacji, a inżynierowie Proximus opowiedzieli jak
wygląda implementacja rozwiązań Huawei w istniejących środowiskach informatycznych. Przedstawiciele Parku
Technologicznego Euro-Centrum, podkreślali konieczność budowy silnego zaplecza naukowego, w tym nowoczesnych
laboratoriów.

Konferencja była jednym z punktów polskiej edycji wydarzenia - CEE & Nordic Demo Truck Road Show 2012, w
Katowicach w dniach 24 – 28 maja. Na terenie Euro-Centrum zaparkował Huawei Demo Truck, prezentujący
najnowsze rozwiązania z zakresu technologii informatycznych i telekomunikacyjnych (ICT) przeznaczonych dla
dużych i średnich przedsiębiorstw.  
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